12 semestres (6 anos)

. Grau: Bacharel em Medicina

Local: Campus Fernandópolis - Estrada Projetada, s/no - Fernandópolis - SP

lnternato: Estado de São Paulo, obrigatoriamente em unidades conveniadas.

b. Vagas ofertadas:

0 presente Processo Seletivo disponibiliza de 156 (cento e cinquenta e seis) vagas
totais, com matrícula para o primeiro semestre letivo de 2O26, não se estendendo a

outros editais, cursos, períodos ou modalidades de ingresso.

c Regime acadêmico e encargos educacionais

A Universidade Brasil adota regime acadêmico de créditos, com mensalidades